
COMUNE DI META - (Provincia di Napoli) - Via Municipio, 7 tel. 081/5321498 - fax 081 5322885 - Bando
di Asta Pubblica per l’alienazione di immobili appartenenti al patrimonio comunale (ai sensi dell’art.73 lett. c e
succ. art.76 R.D. 827/1924).

I L FUNZIONARIO RESPONSABILE

In esecuzione delle D.C. n.73 del 22.11.2005 e D.C. n. 10 del 3.3.2006,

rende noto che presso la Sala Consiliare del Comune di Meta il giorno 9.5.2006 alle ore 10.00, la Commis-
sione prevista all’art. 13 del Regolamento per l’alienazione del patrimonio immobiliare, approvato con D.C. n.
10 del 3.3.2006, darà corso ad aste pubbliche per la vendita disgiunta dei seguenti immobili:

1. Via E. De Martino n. 30 I piano, 81.13 mq, locato con diritto di prelazione - N.C.E.U. f. 1 part. 320, sub
10, cat. A/3, classe unica, vani 4.5, R.C. 181,29, in ditta Comune di Meta,

PREZZO A BASE D’ASTA Euro 254.750

2. Via E. De Martino n. 30 II piano, 84.19 mq, locato con diritto di prelazione - N.C.E.U. f. 1 part. 320, sub
12, cat. A/3, classe unica, vani 4.5, R.C. 181,29, in ditta Comune di Meta,

PREZZO A BASE D’ASTA Euro 276.140

Le condizioni per partecipare alla gara, copia integrale del Bando, notizie, informazioni e chiarimenti sugli
immobili oggetto di vendita e sulle modalità di partecipazione possono essere richiesti all’Ufficio Tecnico del
Comune (Tel 081/5321498)

Il Funzionario Responsabile
ing. Paola De Maio

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 18 DEL 18 APRILE 2006


